
POSTANOWIENIE NR 88/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bielsku-Białej, w Pszczynie, w składach określonych 

w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Bielsku-Białej - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 19. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bielsku-Białej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Bielsku-

Białej, ul. Piastowska 40, 43-300 Bielsko-Biała, pok. 333 (III piętro), blok A: 

 

1. Joanna Jadwiga Banaś-Paluch, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Bielsko-Biała 

 

2. Monika Agnieszka Gabryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kojszówka 

 

3. Sabina Teresa Iwaszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Porąbka 

 

4. Agnieszka Barbara Jonkisz, zgłoszona przez KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA 

PRAWO WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Ligota 

 

5. Anna Maria Kierpiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Porąbka 

 

6. Beata Maria Krysiak-Szyma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrzeg 

 

7. Lucyna Anna Marek, zgłoszona przez KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA 

PRAWO WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Buczkowice 

 

8. Jolanta Monika Międzybrodzka, zgłoszona przez KWW - BEZPARTYJNI - 

RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA, zam. Grodziec 

 

9. Martyna Anna Pawlik, zgłoszona przez KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA 

PRAWO WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Ligota 

 

10. Anita Rutecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ligota 

 

11. Maciej Bożydar Suchoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

 

12. Beata Talik, zgłoszona przez KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO 

WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

13. Mateusz Łukasz Wobik, zgłoszony przez KW NOWA INICJATYWA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

14. Kamil Dominik Zontek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworze 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pszczynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Pszczynie,            

ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Andrzej Tadeusz Koczar, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Rudziczka 

 

2. Elżbieta Maria Baron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Studzionka 

 

3. Bogusław Andrzej Brosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

 

4. Aleksandra Janina Folek-Krupnik, zgłoszona przez KWW LSZP, zam. Studzionka 

 

5. Elżbieta Kamińska-Waluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczyna 

 

6. Miriam Bożena Kobiór, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pszczyna 

 

7. Iwona Beata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW PSZCZYŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Pszczyna 

 

8. Ewa Katarzyna Lebryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

9. Barbara Jadwiga Leśnik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PSZCZYŃSKA, 

zam. Pszczyna 

 

10. Bożena Renata Lukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowice 

 

11. Katarzyna Sylwia Mikołajec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

 

12. Beata Teresa Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-

Zdrój 

 

13. Anna Krystyna Szpoczek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PSZCZYŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łąka 

 

14. Aleksandra Maria Winkler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarków 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bielsku-Białej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bielsku-Białej, 

Plac Ratuszowy 1, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Natalia Anna Włoch-Kliś, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Bielsko-

Biała 

 

2. Zofia Urszula Barcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielsko-Biała 

 

3. Dominik Mikołaj Czuż, zgłoszony przez KWW KOALICJA „PAŹDZIERNIKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

4. Joanna Maria Dębska, zgłoszona przez KWW KOALICJA „PAŹDZIERNIKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

5. Justyna Ewa Dębska, zgłoszona przez KWW KOALICJA „PAŹDZIERNIKA”, 

zam. Bielsko-Biała 

 

6. Ewa Barbara Klinko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

 

7. Katarzyna Julia Kudłacik, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

KLIMASZEWSKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

 

8. Dagmara Henrietta Labus, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

„PAŹDZIERNIKA” (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

9. Justyna Anna Marlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszczyna 

 

10. Barbara Anna Niedzielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

 

11. Dorota Maria Puła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

12. Magdalena Agnieszka Rycka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bielsko-Biała 

 

13. Natalia Anna Wala, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KLIMASZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

14. Zbigniew Tadeusz Zeman, zgłoszony przez KWW ZARĘBSKA I 

NIEZALEŻNI.BB, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bestwinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bestwina  

43-512 Bestwina ul. Krakowska 111: 

 

1. Beata Barbara Dmochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bestwina 

 

2. Marcin Paweł Furczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA I POSTĘP, 

zam. Kaniów 

 

3. Mateusz Bartłomiej Janusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kaniów 

 

4. Dorota Agnieszka Kóska-Beniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kaniów 

 

5. Aleksandra Daria Kupiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

 

6. Izabela Malwina Maroszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA I POSTĘP 

(uzupełnienie składu), zam. Bestwina 

 

7. Paweł Marek Medoń, zgłoszony przez KW NOWA INICJATYWA, zam. Bestwina 

 

8. Katarzyna Maria Witasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bestwina 

 

9. Jerzy Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pisarzowice 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Buczkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Buczkowice, 43-374 

Buczkowice, ul. Lipowska 730, pokój nr 6.: 

 

1. Barbara Maria Kaleta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybarzowice 

 

2. Marek Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

 

3. Renata Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BUCZKOWICE, zam. Godziszka 

 

4. Alina Zofia Kumala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buczkowice 

 

5. Ewa Katarzyna Matera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Buczkowice 

 

6. Helena Mikrut, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA RYBARZOWIC, 

zam. Buczkowice 

 

7. Agnieszka Barbara Sykuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielsko-Biała 

 

8. Ewa Anna Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystra 

 

9. Joanna Katarzyna Wieczerzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Buczkowice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czechowicach-Dziedzicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Czechowicach-Dziedzicach, plac Jana Pawła II 1, 43-502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Marianna Bartkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

2. Józef Piotr Buchalik, zgłoszony przez KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA 

PRAWO WSPÓLNOTA, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

3. Piotr Robert Ciołkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA INICJATYWA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

4. Olaf Jerzy Dąbrowski, zgłoszony przez KW NOWA INICJATYWA (uzupełnienie 

składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

 

5. Kamil Dawid Kula, zgłoszony przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Bestwina 

 

6. Jakub Marek Mizera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

7. Agnieszka Katarzyna Ogiegło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

8. Aneta Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

 

9. Łukasz Sebastian Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

10. Patrycja Barbara Piecha-Indeka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

11. Ewa Urszula Zagól, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czechowice-

Dziedzice 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Goczałkowicach-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Goczałkowice-Zdrój ul. Szkolna 13, 43-230 Goczałkowice-Zdrój: 

 

1. Alicja Weronika Guzik, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GOCZAŁKOWIC-ZDROJU (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

2. Tomasz Andrzej Kloc, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GOCZAŁKOWIC-ZDROJU (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

3. Grażyna Maria Kozik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

4. Marcelina Barbara Masny, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GOCZAŁKOWIC-ZDROJU, zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

5. Anna Mirela Obetkon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

6. Joanna Regina Pieczka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GOCZAŁKOWIC-ZDROJU (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

7. Edyta Mirela Rudzińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GOCZAŁKOWIC-ZDROJU (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

8. Franciszek Ludwik Szatara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

9. Jolanta Maria Szymańska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GOCZAŁKOWIC-ZDROJU (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jasienicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jasienica, 43-385 Jasienica 

159 pok. nr 106 tel. 334726256: 

 

1. Kamil Mateusz Baczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętoszówka 

 

2. Anna Maria Błasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Landek 

 

3. Elżbieta Chwiejda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecze 

Górne 

 

4. Damian Kosiński, zgłoszony przez KW NOWA INICJATYWA, zam. Mazańcowice 

 

5. Katarzyna Ludwika Łukasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mazańcowice 

 

6. Emilia Hanna Maćkowiak, zgłoszona przez KWW PRAWO-RODZINA-

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

7. Julia Anna Maćkowiak, zgłoszona przez KWW PRAWO-RODZINA-SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

8. Adrianna Ewa Posłuszny, zgłoszona przez KWW PRAWO-RODZINA-

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

 

9. Karolina Helena Sztwiorok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jasienica 

 

10. Sylwia Maria Szymala, zgłoszona przez KWW PRAWO-RODZINA-SAMORZĄD, 

zam. Świętoszówka 

 

11. Wiktoria Barbara Tomica, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Pierściec 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jaworzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jaworze, ul. Zdrojowa 82, 

43-384 Jaworze: 

 

1. Edyta Beata Damasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

 

2. Wiesława Małgorzata Krutak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworze 

 

3. Wojciech Tomasz Krzykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielsko-Biała 

 

4. Ewa Krystyna Mieszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biery 

 

5. Elżbieta Anna Pilch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górki Małe 

 

6. Iwona Maria Szkorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworze 

 

7. Elżbieta Maria Tolasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodziec 

 

8. Daniel Andrzej Wieczorkowski, zgłoszony przez KWW ANNY SKOTNICKIEJ-

NĘDZKI ŁĄCZY NAS JAWORZE, zam. Jasienica 

 

9. Paulina Patrycja Wiencek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobiórze, z siedzibą Sala Narad w Urzędzie Gminy Kobiór, ul. 

Kobiórska 5, 43-210 Kobiór: 

 

1. Grażyna Dorota Dobija, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

 

2. Barbara Marcelina Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobiór 

 

3. Renata Maria Kosmalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

 

4. Krystyna Gertruda Kurpas, zgłoszona przez KWW - SPOŁECZNY KOMITET, 

zam. Kobiór 

 

5. Dorota Paulina Mazurczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobiór 

 

6. Magdalena Agnieszka Ogierman, zgłoszona przez KWW GMINA KOBIÓR, 

zam. Kobiór 

 

7. Izabela Anna Otręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobiór 

 

8. Sylwia Barbara Stachoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

 

9. Renata Magdalena Tomczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobiór 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kozach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kozy, ul. Krakowska 4, 43-

340 Kozy: 

 

1. Edyta Anna Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

 

2. Małgorzata Anna Bednarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KOZY, zam. Kozy 

 

3. Anita Stanisława Handzlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

 

4. Łukasz Jan Maciuszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozy 

 

5. Beata Monika Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

 

6. Agnieszka Joanna Polok-Skrudlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozy 

 

7. Beata Mariola Skoczylas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

 

8. Weronika Monika Sztefko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

 

9. Magdalena Barbara Sztefko-Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozy 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miedźnej, z siedzibą Urząd Gminy Miedźna ul. Wiejska 131 43-227 

Miedźna Sala Rady Gminy: 

 

1. Dagmara Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW PSZCZYŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Gilowice 

 

2. Joanna Maria Banach, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

 

3. Julia Magdalena Gorzędowska, zgłoszona przez KWW ODNOWA - NASZA 

WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

 

4. Mateusz Mirosław Gorzędowski, zgłoszony przez KWW ODNOWA - NASZA 

WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wola 

 

5. Danuta Maria Komraus, zgłoszona przez KWW DOBREJ ENERGII, 

zam. Miedźna 

 

6. Danuta Krystyna Kościelniak, zgłoszona przez KWW ODNOWA - NASZA 

WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Frydek 

 

7. Magdalena Franciszka Krutak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola 

 

8. Grażyna Magdziorz, zgłoszona przez KWW ODNOWA - NASZA WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

 

9. Edyta Zuzanna Wojciech, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Góra 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pawłowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pawłowice, ul. 

Zjednoczenia 60, 43-250 Pawłowice: 

 

1. Marcelina Gracjana Bronny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

 

2. Patrycja Klaudia Doleżyk, zgłoszona przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jarząbkowice 

 

3. Aneta Folwarczny, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA (uzupełnienie 

składu), zam. Golasowice 

 

4. Marietta Ewa Kiełkowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WIZNERA, 

zam. Pawłowice 

 

5. Jacek Wojciech Pędrak, zgłoszony przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA, 

zam. Golasowice 

 

6. Małgorzata Krystyna Siegel, zgłoszona przez KWW-PJJ, zam. Pawłowice 

 

7. Adam Jan Sojka, zgłoszony przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI 

GMINY PAWŁOWICE, zam. Pawłowice 

 

8. Katarzyna Izabela Trojanowska-Janik, zgłoszona przez KWW HELENY 

MATERA, zam. Pawłowice 

 

9. Danuta Dorota Wasak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, 

zam. Pawłowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Porąbce, z siedzibą w Urzędzie Gminy Porąbka ul. Krakowska 3, 

43-353 Porąbka Sala obrad, pok. nr 1.06 (I piętro): 

 

1. Joanna Dwornik, zgłoszona przez KWW WÓJTA PAWŁA ZEMANKA, 

zam. Czaniec 

 

2. Renata Michalina Gąsiorek, zgłoszona przez KWW WÓJTA PAWŁA ZEMANKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kobiernice 

 

3. Agnieszka Maria Jekiełek, zgłoszona przez KWW WÓJTA PAWŁA ZEMANKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czaniec 

 

4. Katarzyna Alicja Klusek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Porąbka 

 

5. Dorota Barbara Pająk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobiernice 

 

6. Wiesława Szłapa, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA ANTONIEGO 

SZLAGORA, zam. Porąbka 

 

7. Danuta Wiktoria Szymalska, zgłoszona przez KWW WÓJTA PAWŁA 

ZEMANKA (uzupełnienie składu), zam. Porąbka 

 

8. Marta Anna Targosz, zgłoszona przez KWW WÓJTA PAWŁA ZEMANKA 

(uzupełnienie składu), zam. Porąbka 

 

9. Zbigniew Ryszard Targosz, zgłoszony przez KWW WÓJTA PAWŁA ZEMANKA 

(uzupełnienie składu), zam. Porąbka 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pszczynie, z siedzibą Urząd Miejski w Pszczynie  

ul. Rynek 2 43-200 Pszczyna pok. 202: 

 

1. Józef Krzysztof Bałuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ćwikilice 

 

2. Jowita Broncel, zgłoszona przez KWW LSZP (uzupełnienie składu), zam. Piasek 

 

3. Piotr Ignacy Dyrda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczyna 

 

4. Agnieszka Helena Gazda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszczyna 

 

5. Anna Monika Kajstura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pszczyna 

 

6. Zdzisław Jan Kieczka, zgłoszony przez KWW-PJJ, zam. Pszczyna 

 

7. Sylwia Monika Kudła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobielice 

 

8. Adam Marek Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poręba 

 

9. Lucyna Maria Pietryja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

 

10. Joanna Skrzypczyk, zgłoszona przez KWW PSZCZYŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Rudołtowice 

 

11. Andrzej Michał Spyrczak, zgłoszony przez KWW LSZP, zam. Pszczyna 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Suszcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Suszec, ul. Lipowa 1, 43-267 

Suszec, pokój nr 18: 

 

1. Joanna Barbara Brdęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suszec 

 

2. Dorota Maria Chmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suszec 

 

3. Grzegorz Mirosław Goraus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kryry 

 

4. Krystyna Małgorzata Kuliga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suszec 

 

5. Katarzyna Małgorzata Machalica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobielice 

 

6. Łukasz Marek Majorowski, zgłoszony przez KWW PSZCZYŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Suszec 

 

7. Elżbieta Krystyna Mikołajec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW RAZEM DLA GMINY, zam. Suszec 

 

8. Katarzyna Ilona Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

9. Michalina Małgorzata Szala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rudziczka 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szczyrku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szczyrku, ul. 

Beskidzka 4, 43-370 Szczyrk, pokój nr 31: 

 

1. Renata Jękot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

 

2. Sylwia Krajewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczyrk 

 

3. Alicja Elżbieta Łopata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielsko-Biała 

 

4. Joanna Paciorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

 

5. Danuta Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

 

6. Marek Zdzisław Starościak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczyrk 

 

7. Katarzyna Elżbieta Tarnawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczyrk 

 

8. Szymon Dawid Wątroba, zgłoszony przez KWW - BURMISTRZA ANTONIEGO 

BYRDY, zam. Szczyrk 

 

9. Marcelina Wojtal, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Szczyrk 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wilamowicach, z siedzibą Gminne Centrum Zachowania 

Dziedzictwa Kulturowego, Informacji i Edukacji w Wilamowicach ul. Paderewskiego 3, 43-330 

Wilamowice sala konferencyjna (I piętro): 

 

1. Grażyna Genowefa Dziubek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zasole Bielańskie 

 

2. Paulina Patrycja Kamińska-Roczon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dankowice 

 

3. Konrad Klemens Kobielus, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW GMINY WILAMOWICE, zam. Pisarzowice 

 

4. Ewa Bogumiła Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA INICJATYWA, 

zam. Zasole Bielańskie 

 

5. Dorota Barbara Niemiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Wieś 

 

6. Jacek Maciej Niemiec, zgłoszony przez KWW TRADYCJA - EDUKACJA - 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stara Wieś 

 

7. Celina Ewa Nikiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

8. Gabriela Barbara Sztafińska, zgłoszona przez KWW UCZCIWOŚĆ GODNOŚĆ 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Hecznarowice 

 

9. Dorota Stefania Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilkowicach, z siedzibą Urząd Gminy w Wilkowicach, 43-365 

Wilkowice, ul. Wyzwolenia 25: 

 

1. Danuta Bryl, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

2. Danuta Teresa Dzięgiel, zgłoszona przez KWW GMINA WILKOWICE 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

3. Józef Kozik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wilkowice 

 

4. Agata Dorota Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowice 

 

5. Anna Małgorzata Kudzia, zgłoszona przez KWW GMINA WILKOWICE 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

6. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW GMINA WILKOWICE WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bystra 

 

7. Gabriela Stana, zgłoszona przez KWW GMINA WILKOWICE WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Wilkowice 

 

8. Ewelina Izabela Tobiasz, zgłoszona przez KWW GMINA WILKOWICE 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Buczkowice 

 

9. Magdalena Katarzyna Usarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bystra 

 

 


